
 
PROPOZICE TURNAJE 

 
 
 
Termín: čtvrtek 29.12.2022, start: 8:00hod 
Místo: ZS Hořovice - adresa: Ke Stadionu 147/2, 268 01 Hořovice  
Kategorie: Hráči ročníku narození 2011 a mladší  
Počet účastníků: 4 týmy  – systém každý s každým plus zápas o umístění 
Hrací doba: je stanovena na 2x15 minut čistého času na celé hřiště, na každé straně 5 hráčů + brankář  
Střídání: klasické, dle pravidel ledního hokeje 
Tresty: menší trest – 2min, vyšší trest 5min   
Bodování: V základní části se boduje každý poločas zvlášť, výhra 2body, remíza 1bod 
V zápasech o umístění při nerozhodném výsledku následuje 5 samostatných nájezdů střídavě z každé strany, při 
nerozhodném výsledku dále po jednom nájezdu do rozhodnutí. 
Úprava ledové plochy po 2 zápasech 
Každý tým musí mít dvě sady dresů, tým v zápise vedený jako domácí hraje ve světlých dresech  
Startovné činí 5000kč/tým a je splatné v hotovosti před začátkem turnaje  
 
Časový rozvrh:  
 

8:00 - 8:50 
1.kolo 

Team 1 vs. Team 2 

8:50 - 9:40 Team 3 vs. Team 4 

9:40 - 9:55 úprava ledové plochy 

9:55 - 10:45 
2. kolo 

Team 1 vs. Team 4 

10:45 - 11:35 Team 2 vs. Team 3 

11:35 - 11:50 úprava ledové plochy 

11:50 - 12:40 
3. kolo 

Team 1 vs. Team 3 

12:40 - 13:30 Team 4 vs. Team 2 

13:30 - 13:45 úprava ledové plochy 

13:45 - 14:35 o 3. místo Tým na 4. místě  vs. Tým na 3. místě 

14:35 - 15:25 o 1. místo Tým na 2. místě  vs. Tým na 1. místě 

15:25 - 15:45 Vyhlášení výsledků 

 
 

 

 

 

 

Kontaktní osoba: Jiří Sklenička – tel. 724 974 924 email: sklenicka.jiri@seznam.cz 


